zodpovedá dohodnutému rozsahu, účelu a času použitia Diela, je uhradená ako jednorazová a 
zhotoviteľ na účely uplatnenia jeho práv netrvá na jej osobitnom vyčíslení (oddelení) z Ceny za 
dielo.  

2. Cena za Dielo predstavuje celkom sumu: 
Cena bez DPH   8 000,00 Eur 
DPH 20 %            1 600,00 Eur  
Cena s DPH     9 600,00 Eur (slovom: deväťtisícšesťsto Eur) s DPH. 

3. Podkladom pre úhradu ceny Diela bude faktúra vystavená zhotoviteľom až po dodaní Diela.  

4. Preddavky sa neposkytujú vôbec.    

5. Splatnosť faktúry je 30 dní od dňa doručenia faktúry do podateľne objednávateľa.  

6. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona č.